LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

m 1609 M AUTO

1 All Dimensions - Untersteiner J

2 Ballerina - Nordstrém P

3 Fire Front - Lorentzen J

4 Victorious Tile - Persson S

5 AlfasGameofthrones - Fermskog M
6 Zackarias Zack - Zackrisson A

7 Fiercely - Rosleff V

8 Casino Garde - Bardun J

k35

pkk
k20

kad



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

m 1609 M AUTO

Prince Newport - Rosleff V
When You Smile - Cracchiolo C
Casanova Diablo - Untersteiner J
Largo Winch - Persson S
Unforgettable Tile - Mifsud T
Gasolina Jet* - Fiore C

Story Teller - Nordstrém P

I Stand by You - Lorentzson T
Cala Idol - Zackrisson A

10 Smith and Thell - Lind J

11 Staro Savile Row - Strid Svensson N
12 Gunnar - Linder T

LONOUTSAWN -



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

B 1609 M AUTO

Keepthesugarcoming - Larsen H
Breidabliks Corona - Waldmiiller M
Piernas Largas - Zackrisson A
Aurora Wibb - Svensson J

Global Formidable - Untersteiner J
Mayfire - Bengtsson E

Rocky Tile - Persson S
Polemaetus - Andersson R
Handsome Man - Bardun J

Sixten Blixten Z. - Mifsud T
Belichic - Persson F

Best I Win - Bengtsson I

20070
21206
10550
37870
21do4
35652
55003
dd347
04531
52310
63435
18830



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

B 1609 M AUTO

Lalles Cantera - Rosleff
Look Down* - Waldmiiller M
It'sAllAboutFaith - Persson A
Prince of Power - Persson F
Googla Vendil - Mitman S
Oceania Schermer - Ebbinge R
R.K.Jade - Jonsson J

Elastica - Reldén N

Quick Upfront - Ahlborg C
Makani Ino - Storm Y
Fabrizio J.H. - 0dén R
Normans Chocolate - Persson S

6452d
d1d23
01d46
d0623

kkk10
30242
13007
07016
45558
73004
d1006
64888



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

B 1609 M AUTO

1 Oriole Boko - Mitman S
2 Global Fizz - Mifsud T
3 Stens Joy - Untersteiner J
4 Take a Bow - Reldén N
5 Global Fairy Tale - Oscarsson J M
6 Cayenne Gel - Zackrisson A
7 Winnie Brodda - Waldmiiller M
8 Cadeau - Persson S
9 Old Maid Boko - Ebbinge R
10 Kardashian - Rosleff v
11 Niras Inachis - Persson F
12 Canola - Nilsson S

36545
kdk22
40310
62275
06046
23202
05371
33236
11150
55136
224d7
151d0



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

1

VoONOUTAWN

10
11
12

B 1609 M AUTO

Autumn Shine L.A. - Gustafsson T J
Isac B.M.W. - Persson F
Fabulicious* - Mifsud T

Nash Keeper - Lahdekorpi H
Flamenco Girl - Persson S
Jaxon Schermer* - Svensson J
Fearless Flier - Bardun J

Honey Dun Girl - Simberg T
Easter Princess - Persson A
Arctic Dominant - Untersteiner J
Jetborne - Rosleff vV

Laban Lagd - Waldmiiller M

43312
22305
d3d20
23534
6d1d0
82613
04300
04710
0d310
65245
371k8
27120



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1609 M AUTO

Victoria L.L. - Rosleff V

Forever Shadow - Cracchiolo C
Here's Johnny Sox - Reldén N
Dareios di Poggio - Lahdekorpi H
Denco's Galliano - Untersteiner J
D.J.Spritz* - Fiore C

Lorenzo Boko - Bengtsson E
Corazon Bar - Waldmiiller M
Yuvaraj - Johansson H B
Demolition Man F. - Nilsson B A
Joe Dalton - Persson S

Hipster Am - Lind J

3d2dd
66577
d341d
33740
d3626
88235
03007
32505
30646
51030
517d6
54530



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

a 1609 M AUTO 8

1 Ad Victoriam - Linder T 04460
2 Hope of Glory* - Pedersen T D 50840
3 Lotte Greenwood - Rosleff V 55305
4 Filur DA - Cracchiolo C 7d858
5 Capo Face - Lorentzen J d6850
6 Hope Brew - Reldén N 20060
7 Manjula Fame - Oscarsson J M 40007
8 Chapman Horda - Persson P-1 88583
9 Satsuma - Untersteiner J 0d445
10 Merlene Boko - Gustavsson A 86454

11 Keep Flying Rapida - Gustafsson C 3dk40
12 Czarina Adamas - Waldmiiller M 00207



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

B 1609 M AUTO

1 Oriole Boko - Mitman S
2 Global Fizz - Mifsud T
3 Stens Joy - Untersteiner J
4 Take a Bow - Reldén N
5 Global Fairy Tale - Oscarsson J M
6 Cayenne Gel - Zackrisson A
7 Winnie Brodda - Waldmiiller M
8 Cadeau - Persson S
9 Old Maid Boko - Ebbinge R
10 Kardashian - Rosleff v
11 Niras Inachis - Persson F
12 Canola - Nilsson S

36545
kdk22
40310
62275
06046
23202
05371
33236
11150
55136
224d7
151d0



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

1

VoONOUTAWN

10
11
12

a 1609 M AUTO

Autumn Shine L.A. - Gustafsson T J
Isac B.M.W. - Persson F
Fabulicious* - Mifsud T

Nash Keeper - Lahdekorpi H
Flamenco Girl - Persson S
Jaxon Schermer* - Svensson J
Fearless Flier - Bardun J

Honey Dun Girl - Simberg T
Easter Princess - Persson A
Arctic Dominant - Untersteiner J
Jetborne - Rosleff vV

Laban Lagd - Waldmiiller M

43312
22305
d3d20
23534
6d1d0
82613
04300
04710
0d310
65245
371k8
27120



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1609 M AUTO

Victoria L.L. - Rosleff V

Forever Shadow - Cracchiolo C
Here's Johnny Sox - Reldén N
Dareios di Poggio - Lahdekorpi H
Denco's Galliano - Untersteiner J
D.J.Spritz* - Fiore C

Lorenzo Boko - Bengtsson E
Corazon Bar - Waldmiiller M
Yuvaraj - Johansson H B
Demolition Man F. - Nilsson B A
Joe Dalton - Persson S

Hipster Am - Lind J

3d2dd
66577
d341d
33740
d3626
88235
03007
32505
30646
51030
517d6
54530



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

B 1609 M AUTO

1 Oriole Boko - Mitman S
2 Global Fizz - Mifsud T
3 Stens Joy - Untersteiner J
4 Take a Bow - Reldén N
5 Global Fairy Tale - Oscarsson J M
6 Cayenne Gel - Zackrisson A
7 Winnie Brodda - Waldmiiller M
8 Cadeau - Persson S
9 Old Maid Boko - Ebbinge R
10 Kardashian - Rosleff v
11 Niras Inachis - Persson F
12 Canola - Nilsson S

36545
kdk22
40310
62275
06046
23202
05371
33236
11150
55136
224d7
151d0



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

1

VoONOUTAWN

10
11
12

B 1609 M AUTO

Autumn Shine L.A. - Gustafsson T J
Isac B.M.W. - Persson F
Fabulicious* - Mifsud T

Nash Keeper - Lahdekorpi H
Flamenco Girl - Persson S
Jaxon Schermer* - Svensson J
Fearless Flier - Bardun J

Honey Dun Girl - Simberg T
Easter Princess - Persson A
Arctic Dominant - Untersteiner J
Jetborne - Rosleff vV

Laban Lagd - Waldmiiller M

43312
22305
d3d20
23534
6d1d0
82613
04300
04710
0d310
65245
371k8
27120



Tingsryd
Soéndag 14 september 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1609 M AUTO

Victoria L.L. - Rosleff V

Forever Shadow - Cracchiolo C
Here's Johnny Sox - Reldén N
Dareios di Poggio - Lahdekorpi H
Denco's Galliano - Untersteiner J
D.J.Spritz* - Fiore C

Lorenzo Boko - Bengtsson E
Corazon Bar - Waldmiiller M
Yuvaraj - Johansson H B
Demolition Man F. - Nilsson B A
Joe Dalton - Persson S

Hipster Am - Lind J

3d2dd
66577
d341d
33740
d3626
88235
03007
32505
30646
51030
517d6
54530



